
il documento informatico, da cui la copia è’ tratta, è’ stato predisposto e conservato presso l'amministrazione, in conformità alle
regole tecniche di cui all'art. 71 del dlgs. 82/2005

CITTA' DI SARONNO - Provincia di Varese

DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE

DECRETO n. del

OGGETTO: Decreto di nomina del Responsabile del Nucleo Transizione Digitale

IL DIRIGENTE DELL'AREA TECNICA

Il Dirigene dell’Area Tecnica

Richiamaa la delibera n. 51 del 16/03/2023 con cui la Giuna Comunale ha approvao l’auale asseo
organizzavo con la denizione degli ambi operavi delle Aree dirigenziali dell’ene suddivise in
Diparmen e Nuclei;

Richiamao l’ar. 4 del vigene regolameno di organizzazione degli uffici e dei servizi relavo alla
sruura organizzava del Comune di Saronno arcolaa in Aree, Diparmen e Nuclei;

Dao ato che l’Area Tecnica è suddivisa in quaro Diparmen (Cià, Infrasruure, Pianicazione e
Servizi Tecnici e Logisci), ciascuno dei quali è suddiviso in uleriori Nuclei;

Premesso che, all’esio di selezione inerna, con decreo dirigenziale n. 8 del 20/05/2025 è sao
aribuio all’arch. Crisna Polimeno l’incarico di Elevaa Qualicazione del Diparmeno Servizi Tecnici
e Logisci dell’Area Tecnica, a far daa dal 21/05/2025 sino alla scadenza di ut gli incarichi di Elevaa
Qualicazione (re anni dal 16/06/2023);

Ravvisaa la necessià di individuare un dipendene a cui aribuire la Responsabilià del Nucleo
Transizione Digiale dell’Area Tecnica aa a svolgere il ruolo, al ne di migliorare la gesone ed il
funzionameno degli uffici e dei servizi comunali;

Accerao che il dipendene arch. Cozzi Daniele, Funzionario Tecnico risula in possesso di adeguae
capacià professionali e speciche compeenze;

Rienuo di designare, alla luce di quano sopra, il dipendene arch. Cozzi Daniele, Funzionario Tecnico
(ex caegoria D) quale Responsabile del Nucleo Transizione Digiale e RUP dei relavi procedimen di
compeenza, confermando l’assisenza amminisrava della Do.ssa Mara Angela Torre a supporo;



il documento informatico, da cui la copia è’ tratta, è’ stato predisposto e conservato presso l'amministrazione, in conformità alle
regole tecniche di cui all'art. 71 del dlgs. 82/2005

Rienuo, inolre, di designare il dipendene arch. Cozzi Daniele, Funzionario Tecnico (ex caegoria D),
quale Referene Inerno dei procedimen relavi a Smar Ciy e coordinameno soo servizi a ree,
aeren al Nucleo Nuove Opere Srade;

Rienuo, alresì, che il Nucleo Transizione Digiale aerisca direamene al Dirigene dell’Area Tecnica;

Vis:
- la legge n. 241/90 e s.m.i in maeria di procedimeno amminisravo e di dirio di accesso ai
documen amminisravi;
- il d.lgs. 165/2001 recane la disciplina di coordinameno del lavoro alle dipendenze Amminisrazioni
Pubbliche;
- l’ar. 107 del D.lgs. 267/2000;
- il decreo sindacale di nomina dirigenziale n. 20 del 01.06.2021;

DECRETA

1) di designare, a decorrere dalla daa del presene provvedimeno, il dipendene arch. Cozzi
Daniele, Funzionario ecnico (ex caegoria D), quale Responsabile del Nucleo Transizione
Digiale e RUP dei relavi procedimen di compeenza, confermando l’assisenza amminisrava
della Do.ssa Mara Angela Torre a supporo;

2) di designare, a decorrere dalla daa del presene provvedimeno, il dipendene arch. Cozzi
Daniele, Funzionario ecnico (ex caegoria D), quale Referene Inerno dei procedimen relavi
a Smar Ciy e coordinameno soto servizi a ree aeren al Nucleo Nuove Opere Srade;

3) di darsi ao che, a decorrere dalla daa del presene provvedimeno, il Nucleo Transizione
Digiale aerirà direamene al Dirigene dell’Area Tecnica e che quindi il dipendene, come
sopra designao: farà capo e riferirà direamene al Dirigene dell’Area Tecnica per
procedimen, azioni e/o at del Nucleo Transizione Digiale; menre farà capo e riferirà al
responsabile del Nucleo Nuove Opere Srade ed uleriormene al responsabile E.Q. del
Diparmeno Servizi Tecnici e Logisci per procedimen, azioni e/o at relavi a Smar Ciy e
coordinameno soo servizi a ree;

4) di parecipare il presene provvedimeno ai dipenden ineressa, al Responsabile del Nucleo
Nuove Opere Srade, al Responsabile E.Q. del Diparmeno Servizi Tecnici e Logisci ed al
Dirigene dell’Area Risorse.

IL DIRIGENTE DELL'AREA TECNICA
Arch. Ambrogio Mantegazza

(documento firmato digitalmente)


